产管理计划
1,151,316 1,151,316 0.09 0

48
财通基金－广发银行－定增宝安全垫 2号资

产管理计划
1,266,447 1,266,447 0.10 0

合计 180,098,684 180,098,684 15.64 －

注：1、东海基金管理有限责任公司以其管理的东海基金－上海银行－鑫龙 172

号资产管理计划、东海基金－工商银行－鑫龙 177 号资产管理计划、东海基金－

工商银行－鑫龙 176 号资产管理计划共 3个产品参与本次发行配售。

   2、财通基金管理有限公司以其管理的财通基金－工商银行－富春定增 427

号资产管理计划等 42 个产品参与本次发行配售。

   3、截止公告日质押、冻结的股份数以中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司登记的数据为准。

   4、本公告比例数值保留 2 位小数，若出现总数与各分项数值之和尾数不符

的情况，均为四舍五入原因造成。

三、本次申请解除限售股东的承诺及承诺履行情况

承诺方
承诺

类型
承诺内容

承诺

时间

承诺

期限

履行

情况

5

深圳市创新投资集

团有限公司

股份限

售承诺

自罗牛山本次非公开发

行股票自发行结算之日

（即新增股份上市首

日）起 12 个月内，不转

让或者委托他人管理本

公司本次认购的罗牛山

股票，也不由发行人回

购该部分股份。

2016 年

4 月 13

日

12 个月
正在

履行

鹏华资产管理（深

圳）有限公司

东海基金管理有限

责任公司

华安未来资产管理

（上海）有限公司

财通基金管理有限

公司

财通基金管理有限公司

本次持有罗牛山新增股

份共计 48,190,789 股，

其承诺：自发行人本次

非公开发行股票自发行

结算之日（即新增股份

上市首日）起12个月内，

不转让或者委托他人管

理本公司本次认购的罗

牛山股票，也不由发行

人回购该部分股份。

截至本提示性公告出具之日，未发现深圳市创新投资集团有限公

司、鹏华资产管理（深圳）有限公司、东海基金管理有限责任公司、

华安未来资产管理（上海）有限公司、财通基金管理有限公司存在未

履行相关承诺的行为。

本次申请解除股份限售的上述股东均严格履行了上述承诺。上述

股东不存在占用公司非经营性资金的情况，公司也不存在对其提供违

规担保等损害上市公司利益行为的情况。

四、本次解除限售前后公司股本结构

股份性质

本次限售股份上市流通前
本次变动数

（股）

本次限售股份上市流通后

股份数量

（股）

持股比例

（%）

股份数量

（股）

持股比例

（%）

一、限售流通股 272,008,347 23.62% -180,098,684 91,909,663 7.98%

1、首发后个人

类限售股
16,447,368 1.43 -16,447,368 0 0

2、首发后机构

类限售股
254,934,210 22.14 -163,651,316 91,282,894 7.93

6

3、高管锁定股 626,769 0.05 0 626,769 0.05

二、无限售流通

股
879,505,231 76.38% 180,098,684 1,059,603,915 92.02%

三、总股本 1,151,513,578 100.00% 0 1,151,513,578 100.00%

五、保荐机构核查意见书的结论性意见

公司保荐机构国信证券股份有限公司关于公司 2016 年非公开发

行限售股份上市流通的核查意见如下：

经核查，本保荐机构认为，罗牛山本次申请解除股份限售的股东

已严格履行相关承诺；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符

合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券

交易所股票上市规则》、《上市公司非公开发行股票实施细则》等有关

法律、法规、规范性文件的要求和股东承诺；截至本核查意见出具之

日，公司与本次限售股份有关的信息披露真实、准确、完整。

本保荐机构对罗牛山本次限售股份的上市流通无异议。

六、备查文件

1、本次解除股份限售申请表。

2、保荐机构核查意见书。

特此公告

罗牛山股份有限公司

   董 事 会

   2017 年 4 月 10 日